

رییس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی تبریز از صدور ۲۰ هزار و ۸۶۲ فقره **گواهی مبداء** به منظور صادرات کالا از این اتاق خبر داد و گفت: صادرات انجام شده استان در سال گذشته با **گواهی مبداء** این اتاق ۳۳ درصد کل صادرات استان است.

یونس ژانله، اظهار کرد: بر این اساس سال گذشته بیش از ۷۴۹ هزار و ۷۶۸ تن کالا به ارزش ۵۲۸ میلیون و ۶۷۶ هزار و ۹۸۶ دلار از این اتاق صادر شده است.

وی افزود: کالاهای صادراتی به کشورهای مختلف از جمله ترکیه، ارمنستان، صربستان، عمان، ازبکستان، قزاقستان، افغانستان، دانمارک، پرو، نروژ، چک، قطر، اردن و پاکستان ارسال شده است. ژانله با اعلام اینکه در فروردین ماه امسال یکهزار و ۳۸۲ فقره گواهی مبداء برای صادرات کالا از سوی این اتاق صادر شده است، افزود: از این تعداد یکهزار و ۳۱۲ فقره گواهی از مرکز خدمات صادرات، ۴۸ فقره از طریق گمرک سهپان، هفت گواهی در اتاق جلفا و ۱۵ فقره در اتاق بناب صادر شده است.

وی اظهار کرد: وزن ناخالص کالاهای صادر شده در فرودین ماه امسال با گواهی مبداء اتاق تبریز حدود ۴۸ هزار تن و به ارزش بیش از ۲۹ میلیون دلار بود که نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۱۱

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان شرقی از تاسیس مرکز رشد هنر انقلاب در استان خبر داد و اظهار امیدواری کرد این مرکز در ادامه فعالیت هنرجویان هنرستانها نقشی تاثیرگذار داشته باشد.

مرکز رشد هنر انقلاب در آذربایجان شرقی می‌شود

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان شرقی از تاسیس مرکز رشد هنر انقلاب در استان خبر داد و اظهار امیدواری کرد این مرکز در ادامه فعالیت هنرجویان هنرستانها نقشی تاثیرگذار داشته باشد.

به گزارش ایرنا، سیدمحمدحسین بلاغی به مناسبت هفته معلم با حضور در جمع هنراموزان هنرستان های میرک، کوثر و اقبال آذربایجان تبریز اظهار کرد: یکی از بهترین و علمی‌ترین راهکارهای تربیت نیروی متعهد و متخصص جوان و خلاق هنری ایجاد زمینه برای تحصیل در هنرستان هنرهای زیبا است و برخی هنرمندان بزرگ و نامدار که امروز به آنها افتخار می‌کنیم پرورش یافته همین هنرستان‌های زیبا هستند.

وی با اشاره به رویکرد جدید اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان شرقی در امر تعلیم هنر گفت: با تمهیدات و برنامه ریزی‌هایی که در این راستا انجام شده است، نسل هنرمندان متعهد از

برگزاری مراسم روز کارگر و تجلیل از کارگران نمونه کردستان

عصر آزادی / سرپرستی سسندج–نسرین میرکی : همایش روز جهانی کارگر با حضور معاون هماهنگی امور اقتصادی و استانی، مدیرعامل گروه صنعتی بارز کشور، فرماندار دهگلان، مدیران ارشد استانی و جمعی از کارگران و کارفرمایان کردستانی برگزار شد.



مدیرکل تأمین اجتماعی استان ضمن تبریک این روز و هفته گفت: هفته کارگر فرصت مناسبی برای یادآوری بزرگی مردان و زنان بلند همتی دانست که دستاورد تلاش خستگی ناپذیرشان، سازندگی، آبادانی، رفاه و سلامتی جامعه است. آنان که پیامبر

اکرم (ص) در دستنشان بوسه زده است.

قربشی روز کارگر را پهنه‌ای برای پاسداشت تلاش ها و زحمات عزیزانی دانست که ارزشمندترین طبقه و اصلی ترین عامل تولید در جوامع هستند.

وی با بیان اینکه پیامبر اسلام بر دست کارگر بوسه زده و تکلیف را بر ما روشن کرده است، اظهار داشت: ما به عنوان خادمان جامعه شریف کارگری هر آنچه در بضاعت داشته باشیم برای رفاه، آسایش و معیشت کارگران بکار خواهیم گرفت.

در ادامه معاونت هماهنگی امور اقتصادی استانداری کردستان گفت: نگاه جدید دولت سیزدهم به ویژه شخص رئیس جمهور بر ایجاد کار واقعی است و مسئولان هم در راس بر این دیدگاه تاکید دارند.

قادرزاده با تاکید بر تکريم کارگران و لزوم توجه به مسائل مالی و پرداخت حقوق و مزایا آنان افزود: کارگری افتخار است و این جایگاه باید بیش از پیش ارتقا و تبیین شود، چرا که کارگر اثرگذار و ایجاد کننده رشد

تولید و ضد تورم است.

در این همایش رئیس کانون هماهنگی شورا های اسلامی کار استان با بیان اینکه عدم امنیت شغلی برای کارگران از جمله مشکلاتی است که جامعه کارگری همواره با آن دست به گریبان هستند، افزود: انتظار داریم که مسئولان در حوزه رفاه، افزایش دستمزد و امنیت شغلی کارگران تمام توان خود را به کار بگیرند.
ابراهیمی اضافه کرد: کارگران ساختمانی بیش از سایر کارگران در معرض آسیب هستند اما متأسفانه مشمول سختی کار نمی‌شوند و حتی درصد بالایی از آنها هنوز از هیچ پوشش بیمه ای برخوردار نشده اند.
در این آیین از کارگران نمونه و کارفرمایان حامی کارگر استان با اهداء لوح تقدیر و هدایایی تجلیل شد.

نخستین سمینار تخصصی مدیریت تشریفات در تبریز برگزار شد

نخستین سمینار تخصصی مدیریت تشریفات به همت انجمن روابط عمومی آذربایجان شرقی و با حضور مقامات استانی، فعالان عرصه روابط عمومی و رسانه در تبریز برگزار شد.

در این سمینار که در محل نمایشگاه بین المللی تبریز برگزار می‌شد،

احمد جیحایی ایلهای، چهره مطرح حوزه روابط عمومی کشور به بررسی و ارائه نکات مهم در خصوص تشریفات در حوزه روابط عمومی پرداخت.
وی با تاکید بر نقش سازنده رعایت اصول تشریفات در ارتقای عملکرد فعالان روابط عمومی، گفت: تشریفات هنر اصولی و کاربردی اجرای صحیح مراسمات است.

چهره ی ماندگار روابط عمومی کشور در ادامه به تشریح اصول و مراتب انجام تشریفات پرداخت و گفت: با پیاده سازی صحیح آیین تشریفات شاهد نتایج مطلوب و مشمر به ثمر هر جلسه، بازدید یا دیدار خواهیم بود.

یحیایی ایله‌های هم‌چنین به بیان بخشی از تکنیک‌های اجرایی در این حوزه پرداخت و تصریح کرد: اطلاع از وضعیت فرهنگی و ارزش‌های اخلاقی مشترک بین میزبان و مهمان می‌تواند سنگ بنای یک رویداد مبتنی بر تفاهم باشد.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری نیز در این مراسم ضمن

تشریح وظایف و اهداف مرکز رشد هنر انقلاب در آذربایجان شرقی



درصد افزایش یافته است.

رییس اتاق بازرگانی تبریز گفت: کالاهای صادراتی

در ماه گذشته شامل محصولات صنایع غذایی،

کشاورزی، صنعتی، ماشین آلات و وسایل مکانیکی

اجزاء و قطعات، شیمیایی و پتروشیمی، سنگ و مواد

اخبار شهرستان

۳۳ درصد صادرات آذربایجان شرقی با گواهی مبداء اتاق بازرگانی تبریز انجام شد

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان شرقی از تاسیس مرکز رشد هنر انقلاب در استان خبر داد و اظهار امیدواری کرد این مرکز در ادامه فعالیت هنرجویان هنرستانها نقشی تاثیرگذار داشته باشد.

مرکز رشد هنر انقلاب در آذربایجان شرقی راه اندازی می‌شود

وی افزود: در سال گذشته علاوه بر کالاهای صادراتی در بخش های صنایع غذایی، کشاورزی، صنعتی، ماشین آلات و وسایل مکانیکی اجزا و قطعات، محصولات شیمیایی و پتروشیمی، سنگ و مواد معدنی و دامی، فرش و صنایع دستی نیز با صدور گواهی میدا از سوی این اتاق به این کشورها صادر شده است.

به گزارش ایرنا، از گمرکات آذربایجان شرقی در سال گذشته بیش از ۲ میلیون و ۹۲۸ هزار تن کالا به ارزش یک میلیارد و ۵۷۴ میلیون دلار به ۱۰۴ کشور جهان صادر شده است.

در کشور اتاق های بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی، سازمان بنادر و دریانوردی، مناطق ویژه اقتصادی و مناطق آزاد صادر کننده گواهی مبداء هستند. سازمان جهانی گمرک، گواهی یا گواهینامه مبداء را این چنین تعریف می کند: «بجارت است از سند خاص شناسایی کالاها که در آن مقام یا ارگان صالحی که به او اختیار صدور گواهی مبدأ داده شده است، به طور صریح گواهی می کند کالاهایی که گواهینامه مربوط به آنها می شود، در کشور معینی به وجود آمده است، این گواهی ممکن است همچنین حاوی یک اظهارنامه از طرف سازنده، تولید کننده، تهیه کننده، صادر کننده یا سایر اشخاص صلاحیت دار باشد»

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان شرقی از تاسیس مرکز رشد هنر انقلاب در استان خبر داد و اظهار امیدواری کرد این مرکز در ادامه فعالیت هنرجویان هنرستانها نقشی تاثیرگذار داشته باشد

را توجه جدی به امر آموزش هنر و تعلیم و تربیت در هنرستانها عنوان کرد و افزود: امروز اگر به نسل سازی و تربیت هنرمندان اهتمام نداشته باشیم در آینده با نقص ها و چالش هایی جبران ناپذیر مواجه خواهیم شد.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان شرقی همچنین بر بازخوانی سیاست ها، اولویت ها و راهبردهای این اداره کل در حوزه تعلیم هنر تاکید کرد و گفت: سعی خواهیم کرد تا بهترین فضای آموزشی را برای هنرجویان هنرستانها فراهم کنیم و سمت و سوی آموزش ها عاری از ضعف و خلل باشد.

بلاغی، هنرجویان هنرستانها را آینده‌سازان عرصه فرهنگ و هنر برشمرد و با اشاره به اینکه در حال حاضر ۳۰۰ آموزشگاه آزاد هنری در سطح استان و در رشته های مختلف هنری در حال فعالیت هستند، خاطرنشان کرد: بخشی از آموزش هنر نیز در این آموزشگاه ها در جریان است و ما برای تقویت این نهادها نیز اهتمام جدی داریم.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان شرقی از تاسیس مرکز رشد هنر انقلاب در استان خبر داد و اظهار امیدواری کرد این مرکز در ادامه فعالیت هنرجویان هنرستانها نقشی تاثیرگذار داشته باشد.

محلول پاشی ۷۷ هزار هکتار از مزارع زیرپوشی طرح جهش تولید در کردستان

عصر آزادی / سرپرستی سسندج–نسرین میرکی : معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی کردستان گفت: ۷۷ هزار هکتار از مزارع زیرپوشش طرح جهش تولید در دیمزارهای استان، امسال محلول پاشی شد.
محمدصالح احمدی با اشاره به اینکه امسال برای سومین سال متوالی طرح جهش تولید در دیمزارهای استان به اجرا درآمده است، اظهار کرد: در سال زراعی جاری ۵۹۱ هزار هکتار از اراضی استان زیر پوشش این طرح قرار گرفته است. وی اضافه کرد:تاکنون ۷۷ هزار هکتار از مزارع زیرپوشش این طرح لا



اسیده‌های آمینه، کودهای ازته، فسفره و پتاسه و سولفات پتاسیم اسید پاشی شده است. معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی کردستان با اشاره به اینکه این طرح به همت ستاد اجرایی فرمان امام(ره) در استان به اجرا درآمده است، افزود: توسط این ستاد ۱۷۰ تن اسیده‌های آمینه، کودهای NPK(ازت، فسفر، پتاسیم) و سولفات پتاسیم به طور رایگان در اختیار کشاورزان قرار داده شده است. احمدی با اشاره به اینکه روند محلول پاشی دیمزارهای استان به ویژه گندم همچنان ادامه دارد، یادآور شد: محلول پاشی با اسیده‌های آمینه و کودهای مذکور منجر به افزایش عملکرد در واحد سطح و افزایش کیفیت محصول می شود. وی اظهار کرد: یکی دیگر از آثار مثبت محلول پاشی اسیده‌های آمینه این است که موجب ریکاوری و بهبود محصول زراعی به ویژه گندم که استرس و شوک ناشی از سرمازدگی به آنها وارد شده است، می شود. یک میلیون و ۲۱۷ هزار و ۳۸ هکتار از مساحت کردستان به اراضی کشاورزی اختصاص دارد که این میزان حدود پنج درصد اراضی کشاورزی کشور را تشکیل داده است. ۹۶ درصد سطح اراضی کشاورزی استان به کشت سالانه محصولات زراعی و سطح آیش (بدون کشت) و چهار درصد به عبارتی ۵۲ هزار و ۶۷۰ هکتار آن هم به اراضی باغی اختصاص پیدا کرده است. بر اساس آخرین گزارش عملکرد سالانه تولید محصولات زراعی و باغی استان که مربوط به سال ۱۴۰۰ است در ۷۹۱ هزار و ۹۷۰ هکتار زیر کشت، یک میلیون و ۷۵۴ هزار تن محصول تولید شده و میزان برداشت محصولات باغی هم ۴۴۳ هزار تن بوده است. از ۷۹۱ هزار و ۹۷۰ هکتار اراضی زیر کشت محصولات زراعی استان ۸۷ درصد دیم و فقط ۱۳ درصد آن آبی است. سالانه حدود ۲۱۱ هزار و ۲۶۸ هکتار از اراضی دیم به ویژه در شرق، شمال شرق و شمال استان به طور آیش در ثناوب زراعی قرار می گیرد. ۷۹ درصد از سطح زیرکشت محصولات زراعی استان سالانه به غلات، ۱۳ درصد حبوبات، پنج درصد به علوفه و سه درصد دیگر به سایر محصولات زراعی اختصاص پیدا می کند.

نخستین سمینار تخصصی مدیریت تشریفات در تبریز برگزار شد

صابر پرنیان، مدیرکل صنعت، معدن و تجارت آذربایجان شرقی نیز در این نشست با بیان این‌که روابط عمومی‌ها نقش برجسته‌ای در شکل گیری افکار عمومی در جامعه دارند، گفت: از سال گذشته با تشکیل انجمن روابط عمومی استان، شاهد فعالیت ویژه‌ای در این عرصه هستیم.

حجیب ماهوتی، مدیرعامل نمایشگاه بین المللی تبریز نیز در این سمینار، گفت: روابط عمومیه‌ها به عنوان ویرتین هر سازمانی مطرح بوده و عملکرد درخشان این واحد می تواند موجب درخشان دیده شدن عملکرد کل مجموعه شود.

ابراهیم مولائی، رئیس شورای سیاست گذاری انجمن روابط عمومی استان نیز در حاشیه این سمینار از برگزاری همایش ویژه برای گرمیداشت روز ملی ارتباطات و روابط عمومی در روز ۲۸ اردیبهشت در تبریز خبر داد.

وی، انجمن روابط عمومی استان را تشکلی مستقل و غیروابسته به هر سازمان یا نهادهی دانسته و گفت: این انجمن فعالیت خود را از سال گذشته آغاز کرده و برنامه‌های متنوعی را پیش رو خواهد داشت.

هم‌چنین در پایان این مراسم از مقام شامخ استاد یحیایی ایلهای تجلیل به عمل آمد.



بزرگداشت فعالان حوزه روابط عمومی، افزود: با تلاش هدفمند و سیاست گذاری صحیح شاهد شکوفایی هرچه بهتر عملکرد فعالان روابط عمومی استان خواهیم.

تراب محمدی با تقدیر از عملکرد انجمن روابط عمومیهای استان در راستای تقویت علمی و عملی فعالیت روابط عمومی‌ها، تاکید کرد:

شکوفایی فضای سیاسی و امنیتی هر جامعه‌ای در گرو ایجاد فضای پر از امید فعالان حوزه رسانه و روابط عمومی است.

خبر

رییس کمیسیون اقتصادی مجلس به‌این‌ناخبر داد:

طرح اصلاح قانون بازار سرمایه ۲ هفته آینده به صحن علنی مجلس می‌رود

رییس کمیسیون اقتصادی مجلس گفت: با توجه به هماهنگی‌های انجام شده با رییس مجلس، طرح اصلاح قانون بازار سرمایه از ۲ هفته آینده در دستور کار صحن علنی مجلس قرار می‌گیرد.

«محمدرضا پورابراهیمی» در گفت‌وگو با ایرنا به جزئیات قانون مالیات بر عایدی سرمایه اشاره کرد و افزود: آخرین وضعیت قانون مالیات بر عایدی سرمایه سه‌شنبه هفته گذشته در مجلس تصویب شد و قرار است به شورای نگهبان ارجاع شود، اکنون باید منتظر ماند تا جواب نهایی آن اعلام شود. وی اظهار داشت: مالیات بر عایدی سرمایه بزرگ‌ترین عامل تحرک در بازار سرمایه خواهد بود. پورابراهیمی خاطرنشان کرد: هر چه جلوی سوداگری‌ها در بازار گرفته شود حجم منابع به سمت بازار مولد سوق پیدا می‌کند که بازار سهام جزو بازار مولد تلقی می‌شود. رییس کمیسیون اقتصادی مجلس گفت: این اقدام بزرگ‌ترین خدمت مجلس و کمیسیون اقتصادی به بازار سرمایه بود که آن را به مرحله اجرا رساند. وی در ادامه به آخرین تصمیمات اتخاذ شده در خصوص قانون بازار سرمایه اشاره کرد و افزود: با توجه به هماهنگی‌های انجام شده با رییس مجلس قانون بازار سرمایه از ۲ هفته آینده وارد صحن علنی مجلس می‌شود.

عضو کمیسیون بر نامه‌و بودجه مجلس مطرح کرد:

پیش‌بینی آینده‌ای پررونق برای بازار سرمایه با استفاده از ابزارهای نوین مالی

عضو کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس گفت: با استفاده از ابزارهای نوین مالی در بازار سرمایه، می‌توان آینده‌ای پررونق را برای بازار متصور شد و شاهد ورود دوباره نقدینگی سهامداران به بورس بود.

به گزارش ایرنا از سازمان بورس، «سید محمدرضا میرتاج‌الدینی» با تاکید بر اینکه بورس بازاری تخصصی است، اعلام کرد: سرمایه‌گذاران نیاز است قبل از ورود به بورس و سرمایه‌گذاری در آن ضمن گذراندن دوره‌های آموزشی، از طریق ابزارهای مالی چون صندوق‌های سرمایه‌گذاری، به طور غیر مستقیم اقدام به سرمایه‌گذاری کنند. وی با اشاره به اینکه آموش قبل از ورود افراد به بازار شرط اصلی است، خاطرنشان کرد: سهامداران را کمک گرفتن از صندوق‌های سرمایه‌گذاری و با نگاهی بلندمدت می‌توانند سرمایه‌های خود را به سمت بازار آورده تا تولید کشور را به رونق مورد نیاز برسانند. عضو کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس در مجلس افزود: به طور کلی اقدامات خوبی از سوی سازمان بورس به منظور حمایت از سهامداران و سرمایه آنها صورت گرفته یا در حال انجام است که می‌توان به اجرای طرح بیمه سهام اشاره کرد یا اجرای آن شاهد کاهش رفتار هیجانی سهامداران در بازار بودیم. وی عنوان کرد: با استفاده از ابزارهای نوین مالی در بازار سرمایه، می‌توان آینده‌ای پررونق را برای بازار متصور شد و شاهد ورود دوباره نقدینگی سهامداران به بورس بود که در سال‌های گذشته با ترس از دست دادن سرمایه‌های خود در بورس تحت تاثیر تداوم ریزش‌ها، تصمیم به خروج از این بازار و سرمایه‌گذاری در دیگر بازارهای مالی داشتند.

تسلادر چین هم گران شد

تسلایمیت خودروهای مدل جدید S و مدل X در چین را افزایش داد.

به گزارش ایسنا، وب سایت تسلا روز جمعه اعلام کرد که شرکت خودروسازی تسلا قیمت خودروهای مدل S و مدل X جدید خود را در چین ۱۹۰۰۰ یوان (۲۷۵۱ دلار) افزایش داده است.
تعدیل قیمت‌ها برای تسلا در سال ۲۰۲۳ یک روند عادی بوده زیرا در سال جاری تاکنون بارها قیمت هر کی از خودروهای خود را در بازارهای مختلف تغییر داده و این جدیدترین تغییر در بازار چین است. بر اساس گزارش رویترز، این دومین تغییر قیمت هفته برای تسلاست، زیرا اوایل این هفته، این خودروساز افزایش قیمت‌های مدل ۳ و مدل X را در چندین بازار از جمله ایالات‌متحده و چین اعلام کرد.

حسین اکبریان اعلام کرد:انتظار می رود تابیان اردیبهشت ماه جاری نرم افزار CRM در آبنای استان اصفهان راه اندازی شود و در مراحل بعدی، ارتباط سایر نرم افزارهای موجود و فعال در شرکت شامل نرم افزار مشترکین، بهره برداری GIS، و اتوماسون اداری با نرم افزار CRM برقرار می شود که مهم ترین کارکرد آن هماهنگی بین بخش های داخلی شرکت بوده که با ایجاد یک دید ۳۶۰ درجه، ارتقای سطح رسیدگی به نیازهای مشتریان و رضایتمندی را در پی خواهد داشت. وی افزود: در چند ماه اخیر ارتقای مرکز تماس آبنای استان اصفهان در دستور کار قرار گرفته است و درصدد راه اندازی دیگر درگاه های ارتباطی مانند وب سایت، ایمیل، چت آنلاین، شبکه های اجتماعی، اپلیکیشن و غیره جهت تسریع در ثبت درخواست های مشتریان با هدف کاهش ترافیک خط تلفنی ۱۲۲ به ویژه در ایام پیک تماس هستیم. مدیرعامل آبنای استان اصفهان با اشاره به راهکارهای عملیاتی گذر از پیک تابستان گفت: رعایت اصول امنیتی و پداقتن نقاط ضعف سیستم شبکه تله متری و عدم اتصال و ارتباط این شبکه با شبکه اتوماسیون داخلی و اینترنت، ترس کشی مستمر به ایستگاه ها و تالیساتی آب، هماهنگی با امور انرژی در خصوص تعمیر تجهیزات انرژی بر از قبیل الکتروموتورها، تابلوهای برق، درایوها، سافت استارتر ها و ..، تجهیز کلیه میاد ی ورودی شهرها و نقاط برداشت آب از خطوط انتقال به فیلتر و تصفای آن به سامانه تله متری، مانیتورینگ و مدیریت تولید و توزیع آب شرب از مهم ترین تدابیر جهت گذر از پیک تابستان است. اکبریان به اقدامات دیگر در زمینه توزیع علائله آب در شهرها و روستاهای استان در فصل گرما پرداخت و اظهار داشت: هماهنگی با شرکت های توزیع برق و امور مربوط به منظور افزایش پایداری تأمین برق تأسیسات، جدید در رفع نواقص برق و نگهداشت اصولی تجهیزات انرژی بر، مطابق گزارشات ارسالی امور انرژی و سیستم های کنترل، استاندارد سازی اتاق دیزل ژنراتورها با هماهنگی امور انرژی و سیستم های کنترل، تجهیز حوضچه های شبکه توزیع به سیستم تله متری از راهکارهای دیگر آبنای استان اصفهان به منظور تأمین پایداری آب شرب مردم است. وی به مدیریت فشار و یکسان سازی فشار آب در شبکه های توزیع پرداخت و اظهار داشت: تأمین فشار یکسان آب در شبکه های توزیع در تمام نقاط استان به منظور توزیع عادلانه آب یکی از مهمترین اقدامات در فصل تابستان است. این درحالیست که استفاده از پمپ ومخزن ذخیره آب براساس استانداردهای تعریف شده در ادارات، ارگان ها، مراکز درمانی و آموزشی تاکید می شود. مدیرعامل آبنای استان اصفهان به تجهیز تانکرهای آبی رسانی سیار در سطح استان اشاره کرد و اعلام نمود: برنامه ریزی برای تأمین و تجهیز تانکرهای سیار برای آب رسانی به مناطقی که فاقد آب شرب پایدار در سطح استان هستند در دستور کار قرار گرفته است.

عصر آزادی / سرپرستی اصفهان:در حاشیه جلسه اطلاع رسانی رویدادها و بحران های صنعت آبفا، با حضور مدیر عامل و معاون راهبری و نظارت بر بهره برداری شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور و مدیران عامل شرکت های آب و فاضلاب استانی از طریق ویدئو کنفرانس، مدیر عامل آبنای استان اصفهان از مراحل پایانی ارتقای مرکز تماس(۱۲۲) و استقرار نرم افزار CRM در اصفهان خبر داد.

حسین اکبریان اعلام کرد:انتظار می رود تابیان اردیبهشت ماه جاری نرم افزار CRM در آبنای استان اصفهان راه اندازی شود و در مراحل بعدی، ارتباط سایر نرم افزارهای موجود و فعال در شرکت شامل نرم افزار مشترکین، بهره برداری GIS، و اتوماسون اداری با نرم افزار CRM برقرار می شود که مهم ترین کارکرد آن هماهنگی بین بخش های داخلی شرکت بوده که با ایجاد یک دید ۳۶۰ درجه، ارتقای سطح رسیدگی به نیازهای مشتریان و رضایتمندی را در پی خواهد داشت. وی افزود: در چند ماه اخیر ارتقای مرکز تماس آبنای استان اصفهان در دستور کار قرار گرفته است و درصدد راه اندازی دیگر درگاه های ارتباطی مانند وب سایت، ایمیل، چت آنلاین، شبکه های اجتماعی، اپلیکیشن و غیره جهت تسریع در ثبت درخواست های مشتریان با هدف کاهش ترافیک خط تلفنی ۱۲۲ به ویژه در ایام پیک تماس هستیم. مدیرعامل آبنای استان اصفهان با اشاره به راهکارهای عملیاتی گذر از پیک تابستان گفت: رعایت اصول امنیتی و پداقتن نقاط ضعف سیستم شبکه تله متری و عدم اتصال و ارتباط این شبکه با شبکه اتوماسیون داخلی و اینترنت، ترس کشی مستمر به ایستگاه ها و تالیساتی آب، هماهنگی با امور انرژی در خصوص تعمیر تجهیزات انرژی بر از قبیل الکتروموتورها، تابلوهای برق، درایوها، سافت استارتر ها و ..، تجهیز کلیه میاد ی ورودی شهرها و نقاط برداشت آب از خطوط انتقال به فیلتر و تصفای آن به سامانه تله متری، مانیتورینگ و مدیریت تولید و توزیع آب شرب از مهم ترین تدابیر جهت گذر از پیک تابستان است. اکبریان به اقدامات دیگر در زمینه توزیع علائله آب در شهرها و روستاهای استان در فصل گرما پرداخت و اظهار داشت: هماهنگی با شرکت های توزیع برق و امور مربوط به منظور افزایش پایداری تأمین برق تأسیسات، جدید در رفع نواقص برق و نگهداشت اصولی تجهیزات انرژی بر، مطابق گزارشات ارسالی امور انرژی و سیستم های کنترل، استاندارد سازی اتاق دیزل ژنراتورها با هماهنگی امور انرژی و سیستم های کنترل، تجهیز حوضچه های شبکه توزیع به سیستم تله متری از راهکارهای دیگر آبنای استان اصفهان به منظور تأمین پایداری آب شرب مردم است. وی به مدیریت فشار و یکسان سازی فشار آب در شبکه های توزیع پرداخت و اظهار داشت: تأمین فشار یکسان آب در شبکه های توزیع در تمام نقاط استان به منظور توزیع عادلانه آب یکی از مهمترین اقدامات در فصل تابستان است. این درحالیست که استفاده از پمپ ومخزن ذخیره آب براساس استانداردهای تعریف شده در ادارات، ارگان ها، مراکز درمانی و آموزشی تاکید می شود. مدیرعامل آبنای استان اصفهان به تجهیز تانکرهای آبی رسانی سیار در سطح استان اشاره کرد و اعلام نمود: برنامه ریزی برای تأمین و تجهیز تانکرهای سیار برای آب رسانی به مناطقی که فاقد آب شرب پایدار در سطح استان هستند در دستور کار قرار گرفته است.

مدیریت فشار و یکسان سازی و تأمین فشار حداقلی در کل شبکه توزیع مدیریت فشار و یکسان سازی و تأمین فشار حداقلی مدیریت فشار و یکسان سازی و تأمین فشار حداقلی در کل شبکه توزیع

حسین اکبریان اعلام کرد:انتظار می رود تابیان اردیبهشت ماه جاری نرم افزار CRM در آبنای استان اصفهان راه اندازی شود و در مراحل بعدی، ارتباط سایر نرم افزارهای موجود و فعال در شرکت شامل نرم افزار مشترکین، بهره برداری GIS، و اتوماسون اداری با نرم افزار CRM برقرار می شود که مهم ترین کارکرد آن هماهنگی بین بخش های داخلی شرکت بوده که با ایجاد یک دید ۳۶۰ درجه، ارتقای سطح رسیدگی به نیازهای مشتریان و رضایتمندی را در پی خواهد داشت. وی افزود: در چند ماه اخیر ارتقای مرکز تماس آبنای استان اصفهان در دستور کار قرار گرفته است و درصدد راه اندازی دیگر درگاه های ارتباطی مانند وب سایت، ایمیل، چت آنلاین، شبکه های اجتماعی، اپلیکیشن و غیره جهت تسریع در ثبت درخواست های مشتریان با هدف کاهش ترافیک خط تلفنی ۱۲۲ به ویژه در ایام پیک تماس هستیم. مدیرعامل آبنای استان اصفهان با اشاره به راهکارهای عملیاتی گذر از پیک تابستان گفت: رعایت اصول امنیتی و پداقتن نقاط ضعف سیستم شبکه تله متری و عدم اتصال و ارتباط این شبکه با شبکه اتوماسیون داخلی و اینترنت، ترس کشی مستمر به ایستگاه ها و تالیساتی آب، هماهنگی با امور انرژی در خصوص تعمیر تجهیزات انرژی بر از قبیل الکتروموتورها، تابلوهای برق، درایوها، سافت استارتر ها و ..، تجهیز کلیه میاد ی ورودی شهرها و نقاط برداشت آب از خطوط انتقال به فیلتر و تصفای آن به سامانه تله متری، مانیتورینگ و مدیریت تولید و توزیع آب شرب از مهم ترین تدابیر جهت گذر از پیک تابستان است. اکبریان به اقدامات دیگر در زمینه توزیع علائله آب در شهرها و روستاهای استان در فصل گرما پرداخت و اظهار داشت: هماهنگی با شرکت های توزیع برق و امور مربوط به منظور افزایش پایداری تأمین برق تأسیسات، جدید در رفع نواقص برق و نگهداشت اصولی تجهیزات انرژی بر، مطابق گزارشات ارسالی امور انرژی و سیستم های کنترل، استاندارد سازی اتاق دیزل ژنراتورها با هماهنگی امور انرژی و سیستم های کنترل، تجهیز حوضچه های شبکه توزیع به سیستم تله متری از راهکارهای دیگر آبنای استان اصفهان به منظور تأمین پایداری آب شرب مردم است. وی به مدیریت فشار و یکسان سازی فشار آب در شبکه های توزیع پرداخت و اظهار داشت: تأمین فشار یکسان آب در شبکه های توزیع در تمام نقاط استان به منظور توزیع عادلانه آب یکی از مهمترین اقدامات در فصل تابستان است. این درحالیست که استفاده از پمپ ومخزن ذخیره آب براساس استانداردهای تعریف شده در ادارات، ارگان ها، مراکز درمانی و آموزشی تاکید می شود. مدیرعامل آبنای استان اصفهان به تجهیز تانکرهای آبی رسانی سیار در سطح استان اشاره کرد و اعلام نمود: برنامه ریزی برای تأمین و تجهیز تانکرهای سیار برای آب رسانی به مناطقی که فاقد آب شرب پایدار در سطح استان هستند در دستور کار قرار گرفته است.

مدیر عامل شرکت برق منطقه‌ای گیلان خبر داد:

آغاز عملیات اجرایی افزایش ظرفیت پست شهدای نفوت صومعه سرا

عصر آزادی / سرپرستی گیلان: عملیات اجرایی افزایش ظرفیت بخش فوق توزیع پست شهدای نفوت صومعه سرا آغاز شد

با هدف افزایش ظرفیت بارگیری، اصلاح افت ولتاژ و جلوگیری از اعمال محدودیت، ظرفیت بخش فوق توزیع پست ۶۲/۲۳۰ کیلوولت شهدای نفوت صومعه سرا در استان گیلان از ۲۰ مگاوات آمپر به ۴۰ مگاوات آمپر افزایش خواهد یافت.
«بهمن داراب زاده» با اعلام این مطلب گفت: پروژه افزایش ظرفیت بخش فوق توزیع پست نفوت صومعه سرا در راستای شناسایی امکان سنجی و ارائه الگو به منظور جابجایی تجهیزات در جهت بهرروری اقتصادی انجام می شود. وی افزود: در اجرای این پروژه ۱ دستگاه ترانسفورماتور ۴۰ مگاوات آمپر، جایگزین ۱ دستگاه ترانسفورماتور ۲۰ مگاوات آمپر موجود در پست و اصلاحات لازم در بخش ۲۰ کیلوولت صورت خواهد پذیرفت. داراب زاده گفت: این پروژه با توانمندی و ظرفیت پیمانکاران بومی انجام خواهد شد و با اجرای پروژه، ظرفیت توان الکتریکی بخش فوق توزیع در این پست به میزان ۱۰۰ درصد افزایش خواهد یافت.
مقتضی است که برای این پروژه اعتباری در حدود ۶۳۳ میلیارد ریال هزینه خواهد شد و پیش بینی می شود پروژه قبل از پیک بار سال جاری به بهره برداری برسد.

تکمیل و احداث دو بازارچه جدید در غرب و شمالغرب تبریز

در جلسه هماهنگی احداث بازارچه‌های محلی منطقه شش تبریز با حضور مهدی کیانی، سرپرست سازمان میادین شهرداری و احمد انبیه شهردار منطقه شش تبریز، تکمیل و احداث دو بازارچه جدید در غرب و شمالغرب تبریز اعلام شد.

مهدی کیانی، سرپرست سازمان میادین شهرداری تبریز در این جلسه ضمن قدردانی از تلاش‌ها و همکاری‌های شهردار و همکاران منطقه در روند احداث بازارچه‌ها و نگهداری میادین و بازارهای تخصصی واقع در این منطقه از آمادگی سازمان برای تحویل و بهره برداری بازارچه شنب غازان خبر داد. وی بر لزوم دقت در مکان یابی صحیح و نحوه طراحی و احداث بازارچه‌ها اشاره کرد و